
Bábonymegyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

17/2010.(XII.23.) rendelete 
                                                                                                        

A vállalkozók kommunális adójáról szóló többször módosított 9/1997. (XII. 2.) számú 

rendelet hatályon kívül helyezésére 

 

 

Bábonymegyer Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény 1. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

 

1 § 

 

A vállalkozók kommunális adójáról szóló többször módosított 9/1997. (XII. 2.) számú 

rendelet hatályát veszti. 

 

 

2 § 

 

Ez a rendelet 2011. január 1. napján lép hatályba. 

 

 

Bábonymegyer, 2010. december 22. 

 

 

 

 

  Kiss Sándorné    Dr. Szűts Dóra 

   polgármester           jegyző 
1.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IN D O K O L Á S 

Bábonymegyer Község Önkormányzatának 17/2010. (XII.23.) számú rendeletéhez 

 

Az egyes gazdasági és pénzügyi tárgyú törvények megalkotásáról, illetve módosításáról szóló 

2010. évi XC. tv. 24. §-a szerint 2011. január 1. napjától hatályát veszti a vállalkozók 

kommunális adója. 

Ennek következtében szükséges a vállalkozók kommunális adójáról szóló rendelet hatályon 

kívül helyezése. 

 

 

Bábonymegyer, 2010. december 22. 

 

 

 

Dr. Szűts Dóra 

        jegyző 
 


